






KELAS                : ANTAN A Nama Dosen : E. NANIK KRISTALISASI, SP.,MP

MATA KULIAH : BUDIDAYA TANAMAN KELAPA SAWIT  

NO TANGGAL JUMLAH SUB DOSEN KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
13/12/2022 30 RPS, Kontrak Belajar, Pendahuluan E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

2
20/12/2022 32 persiapan lahan E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

3
27/12/2022 33 penanaman kacangan E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

4
05/01/2023 33 pembibitan PN E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

5
10/01/2023 33 pembibitan MN E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

6
17/01/2023 26 penanaman, pancang tanam, lubang tanam, konsolidasi E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

7
24/01/2023 28 pengelolaan lahan gambut, pasiran untuk perkebunan kelapa sawit E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

8
07/02/2023 26 Quis, review E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

9
14/02/2023 26  sanitasi, kastrasi E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

10
21/02/2023 23 pemupukan organi , an organik E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

11
28/02/2023 16 lanjutan pemupukan E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

12
07/03/2023 24 manajemen tajuk E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

13
14/03/2023 17 pengendalian gulma E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

14
28/03/2023 20 pengendalian hama, penyakit E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

15
28/03/2023 20 persiapan panen E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

16
11/03/2023 27 Quis, review E. Nanik Kristalisasi, SP., MP offline

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER IV T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Budidaya Tanaman Kelapa Sawit SKS :   2 Dosen       : Elisabeth Nanik Kristalisasi, SP, MP

Kelas : ANTAN A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13/12/2022 20/12/2022 27/12/2022 05/01/2023 16/01/2023 17/01/2023 24/01/2023 07/02/2023 14/02/2023 21/02/2023 28/02/2023 07/03/2023 14/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 11/04/2023

1 2021 22388 ANTAN Dyahafita Lisnawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2021 22406 ANTAN Feby Ingsavitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 2021 22428 ANTAN Muhammad Dawam Sukowati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 2021 22430 ANTAN Siti Tasrifatul Khaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2021 22431 ANTAN Apsha Al Varaby 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 2021 22439 ANTAN Dessy Fitriani Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2021 22462 ANTAN Ikhsan Habibi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

8 2021 22471 ANTAN Idham Toufandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

9 2021 22473 ANTAN Victor Satrio Christanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2021 22485 ANTAN Theodoly Pratama Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

11 2021 22489 ANTAN Yosefa Nofebriani Jehanim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2021 22497 ANTAN Mikhael Jonathan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

13 2021 22498 ANTAN Rizki Prima Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2021 22509 ANTAN Vanchris Ardi Leo   1 1 1 1  1    6

15 2021 22528 ANTAN Sernilam Dewi Ratana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2021 22532 ANTAN Indri Yustika Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2021 22540 ANTAN Aldis Dwi Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 2021 22551 ANTAN M. Hanif Ridho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

19 2021 22554 ANTAN Yuda Nurhakim Triawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 2021 22568 ANTAN Enggar Satya Panggalih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

21 2021 22573 ANTAN M. Husnul Ardi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2021 22596 ANTAN I Kadek Moh. Ilham  0

23 2021 22600 ANTAN Arbi Wahyuningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

24 2021 22614 ANTAN M Ikhsan Depari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

25 2021 22627 ANTAN Eggye Andrew Sebayang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2021 22628 ANTAN Ervina Iva Yudhi Rahmadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

27 2021 22633 ANTAN Ruth Valda Blantica Konardi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 2021 22649 ANTAN Arfanni Simetri Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

29 2021 22914 ANTAN Christopher Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

208210012 ANTAN Mhd Nazli Rizky 1 1 1 1 1 1

208210044 ANTAN Evi Winda Sari Sianipar 1 1 1 1 1 1

208210051 ANTAN Selli Nurul Agnelih 1 1 1 1 1 1

208210055 ANTAN Siti Sucitra 1 1 1 1 1 1

208210069 ANTAN Teguh Iman Tambunan 1 1 1 1 1 1

 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 30 32 33 33 33 32 26 26 23 16 24 17 20 20

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Budidaya Tanaman Kelapa Sawit

Semester : IV

Kelas : ANTAN A

1 2021 22388 SAGR / ANTAN Dyah Afita Lisna
A

2 2021 22406 SAGR / ANTAN Feby Ingsavitri
TL UAS

3 2021 22428 SAGR / ANTAN Muhammad Dawam Sukowati
A

4 2021 22430 SAGR / ANTAN Siti Tasrifatul Khaya
A

5 2021 22431 SAGR / ANTAN Apsha Al Varaby
B

6 2021 22439 SAGR / ANTAN Dessy Fitriani Amalia
A

7 2021 22471 SAGR / ANTAN Idham Toufandi
A

8 2021 22473 SAGR / ANTAN Victor Satrio Christanto
A

9 2021 22485 SAGR / ANTAN Theodoly Pratama Harahap
B

10 2021 22489 SAGR / ANTAN Yosefa Nofebriani Jehanim
A

11 2021 22497 SAGR / ANTAN Mikhael Jonathan
B

12 2021 22498 SAGR / ANTAN Rizki Prima Saputra
A

13 2021 22528 SAGR / ANTAN Sernilam Dewi Ratana
A

14 2021 22532 SAGR / ANTAN Indri Yustika Sari
A

15 2021 22540 SAGR / ANTAN Aldis Dwi Nugraha
B

16 2021 22551 SAGR / ANTAN Muhammad Hanif Ridho
TL UAS

17 2021 22554 SAGR / ANTAN Yuda Nurhakim Triawan
A

18 2021 22568 SAGR / ANTAN Enggar Satya Panggalih
B

19 2021 22573 SAGR / ANTAN M. Husnul Ardi
A

20 2021 22600 SAGR / ANTAN Arbi Wahyuningsih
B

21 2021 22614 SAGR / ANTAN M. Ikhsan Depari

22 2021 22627 SAGR / ANTAN Eggye Andrew Sebayang
B

23 2021 22628 SAGR / ANTAN Ervina Iva Yudhi Rahmadhani
A

24 2021 22633 SAGR / ANTAN Ruth Valda Blantica Konardi
A

25 2021 22649 SAGR / ANTAN Arfanni Simetri Harahap
B

26 2021 22914 SAGR / ANTAN Christopher Wijaya
B

27 2020 208210012 UMA Mhd Nazli Rizky
70

28 2020 208210044 UMA Evi Winda Sari Sianipar
74

29 2020 200210051 UMA Selli Nurul Agnelin
72

30 2020 208210055 UMA Siti Sucitra
81

DAFTAR NILAI UJIAN TA 2022/2023

No No. MHS Nama Nilai



31 2020 208210069 UMA Teguh Iman Tambunan 81

Yogyakarta, 11 April 2023

Dosen Penguji

( E. Nanik Kristalisasi, SP., MP )


